
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

12 15 7 11 5 8

1317 3 9

12:20 9:17 3:9

0
12

2
13

3 7 8 9 Auszeit

3:7
9:15

Ende
19:51

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 5 11 6

25

╳
17

1
24

2
25

9 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:54

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 5 11 6

1617 10 15

3:8 3:8 3:6

10:18 10:1810:16
0
9

1
10

2
11

3
14

4
16

5 Auszeit

3:7
4:12

Ende
20:19

A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

11 15 7 12 5 9

2517

21:11

21:12
╳
13

1
14

2
20

4
21

8
22

12
25

Auszeit

21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:25

A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte

9 11 15 7 12 5

268 17 3 10

23:24 17:2111:17 21:23

24:24
1
7
16

2
9
17

3
10
20

4
11
21

5
14
23

6
15
26

Auszeit

9:12
10:16

Ende
20:55

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

12 3 5 1 6 9

248 10 17

8:7 17:14 17:14

24:25 24:25
╳
8
19

1
10
20

2
12
21

3
16
22

4
17
23

5
18
24

Auszeit

21:20
23:23

S
A
T
Z

4

Start
20:58

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

10 12 3 5 1 6

2617 7 9 11

14:16 15:1914:16 6:9

1
7
17

2
10
19

3
11
24

4
12
25

5
14
26

6
15

Auszeit

12:15
14:17

Ende
21:29

A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte

11 15 3 12 5 9

2817 7 8

20:1720:19 21:24

26:2521:22 22:24
╳
9
19

1
10
20

2
12
21

4
13
25

6
15
26

7
17
28

Auszeit

19:17
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Skurios Volleys Borken vs. ETV Hamburger Volksbank Volleys A

Spiel 2027 01.11.2025 19:30 Uhr

Mergelsberg Sporthalle
46325 Borken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Borken 14/14

1 Bernhard, Lena X

2 Demirer, Melisa Nafia X
3 Luther, Doreen X
4 ★ Hansen, Ditte Kjær X
5 Loker, Marika X

6 Kretschmer, Lara X
7 Hövels, Sandra X
8 Gesquiere, Amber X
9 Rudde, Hannah X

10 Konjer, Chaine X

11 Mohr, Pia X
12 Coenders, Fabienne X
15 Piest, Madleen X
17 Kastrup, Liza X

B  Libero

2 Demirer, Melisa Nafia X
4 Hansen, Ditte Kjær X

B  Offizielle

T Brinkmann, Danuta
CT Walkenhorst, Kira-Ka…
P Lange, Marius

C

A  Hamburg 14/14

1 Meiser, Jana-Marie

3 Köster, Lina X
4 Stiriz, Sarah X
5 Hartig, Anna X
6 von Meyenn, Consta…

7 Körtzinger, Leonie X
8 Konjer, Zoe X
9 Klein, Luise X

10 Liegert, Lena X
11 ★ Frobel, Svea X

12 Ammerman, Hannah X
14 Dittmann, Fiona
15 Thaden, Alexa Sophie X
17 Krams, Louisa X

A  Libero

1 Meiser, Jana-Marie
4 Stiriz, Sarah X

A  Offizielle

T Friedrich, Markus
SC Clemann, Feli Anne
P Krams, Lukas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Arzt war anwesend, aber auf der Tribüne sitzend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 0:0

unber. Antrag A 3 24:24

3:1

Ergebnisse
B  Borken Hamburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 13 0 3 2
2 6 0 16 2 25 25 1 2 1
2 5 0 24 3 30 26 1 5 2
2 4 0 26 4 31 28 1 6 2

5

6 15 1 91 107 92 3 16 7
Start: 19:30 Ende: 21:29 Dauer: 1:59

Sieger: ETV Hamburger Volksbank
Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dahl, Anja DE 1 Seifert, Karla
2 Adick, Marvin DE 2 Busch, Joachim

Schr. Schnipper, Carina
Assist. Walter, Jörg

Dokument erstellt: 01.11.2025 21:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


