

## 1. Bundesliga Frauen

Frauen

## (B) Skurios Volleys Borken vs. ETV Hamburger Volksbank Volleys (A)

Spiel 2027

01.11.2025 19:30 Uhr

Mergelsberg Sporthalle 46325 Borken



	1 .		S		art :30	(	A Ha	mbur	g	S	En 19:	de :51		Вв	orken		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g	Sta	rtaufstellung	Ŧ	12	15	7	11	5	8		9	12	3	5	11	6	
le le	l	Spielernr.	<u> </u>		17	3			9	13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		12:20	9:17			3:9								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 12	2 13	3	7	8	9	Auszeit 3:7 9:15	X 17	1 24	2 25	9	11	12	Auszeit

S	Sta 19	art :54		Вв	orken		s	En 20	de :19	(	АНа	mbur	9	R
Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	12	3	5	11	6		11	15	7	12	5	9	
<u> </u>	17			9	(15)		16				(7)			25
Z	3:8			3:8	3:6						21:11			
	10:18			10:18	10:16						21:12			
2	0 9	1 10	2 11	3 14	46	5	Auszeit	X 13	1 14	2 20	4 21	8 22	12 ②5	Auszeit
							3:7 4:12							21:14

			-	S	Sta 20:	art :25	(	A) Ha	mbur	9	S	En 20:	de :55		ВВ	orken		R
	Αι	ıfsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtauf	stellung		9	11	15	7	12	5		12	3	5	1	6	9	
∄		S	pielernr.	<u> </u>	8		17	3		10	26		8	10)			17	24
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	23:24		17:21	11:17		21:23			8:7	17:14			17:14	
L					24:24									24:25			24:25	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 7	2 9	3 10	4 11	5 14	6 15	Auszeit	Xα	1 10	2 12	3 16	4 17	5 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		, 16	17		21	23	<b>6</b>	9:12 10:16					23	<u> </u>	21:20 23:23

S		art :58		ВВ	orken		S	En 21	ide :29	(	A Ha	mbur	9	R
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	10	12	3	5	1	6		11	15	3	12	5	9	
<u>                                   </u>	17		7	9	11		26		17)	$\bigcirc$			8	28
	14:16		15:19	14:16	6:9		1		20:17	20:19			21:24	
									26:25	21:22			22:24	
4	1 7	2 10	3 11	4 12	5 1⊿	6 15	Auszeit	X	1 10	2 12	4 13	6 15	7 17	Auszeit
	17	19	24	25	14 26	13	12:15 14:17	19		21	25		<u> </u>	19:17 21:22

	Αι	ıfschlagfolge
Į.	Sta	rtaufstellung
la la		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

ge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
ge ng nr.	7																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

	(B)	Borken 14/	14	(A)	Hamburg 14	4/1
te	1	Bernhard, Lena	Χ	1	Meiser, Jana-Marie	
	2	Demirer, Melisa Nafia	Χ	3	Köster, Lina	$\Box$
	3	Luther, Doreen	Χ	4	Stiriz, Sarah	
	4	★ Hansen, Ditte Kjær	Χ	5	Hartig, Anna	
	5	Loker, Marika	Χ	6	von Meyenn, Consta	
	6	Kretschmer, Lara	Χ	7	Körtzinger, Leonie	$\Box$
	7	Hövels, Sandra	Χ	8	© Konjer, Zoe	$\Box$
	8	Gesquiere, Amber	Χ	9	Klein, Luise	
	9	Rudde, Hannah	Χ	10	Liegert, Lena	
	10	Konjer, Chaine	Χ	11	★ Frobel, Svea	)
	11	Mohr, Pia	Χ	12	Ammerman, Hannah	$\Box$
	12	©Coenders, Fabienne	Χ	14	Dittmann, Fiona	
Δ	15	Piest, Madleen	Χ	15	Thaden, Alexa Sophie	
2	17	Kastrup, Liza	Χ	17	Krams, Louisa	)
_	$\sim$	•		$\sim$	•	

			Sai	nkti	oner	)
>	В	Ξ	Д	A/B	Satz	Spielstand
Н				Α	2	0:0
unl	oer.	Ant	rag	Α	3	24:24

Bemerkungen Ausrichter: Arzt war anwesend, aber auf der Tribüne sitzend.

		Ergebnisse									_	Wiorii, i ia		_	7 diffile i fide	
1		(	B) E	Borken Hamburg (A)							12	Coenders, Fabienne	Χ	14	Dittmann, Fiona	
	_	W	۷.	D	Satz	Dauer		<u> </u>	W	Λ	15	Piest, Madleen	Χ	15	Thaden, Alexa Sophie	Χ
	6	0	1	25	1	21	13	0	3	2	17	Kastrup, Liza	Χ	17	Krams, Louisa	Х
	2	6	0	16	2	25	25	1	2	1	B	Libero		A	Libero	
	2	5	0	24	3	30	26	1	5	2	2	Demirer, Melisa Nafia	Χ	1	Meiser, Jana-Marie	
	2	4	0	26	4	31	28	1	6	2	4	Hansen, Ditte Kjær	Χ	4	Stiriz, Sarah	Х
	_	4 =		0.4	5	107					B	Offizielle		$\bigcirc$	Offizielle	
	6	15	1	91		107	92				$\vdash$			$\vdash$		
	St	art	: 19	9:30	Ende:	21:29	Dau	ıer	: 1:	59	ı	Brinkmann, Danuta			Friedrich, Markus	
	Sie	Sieger: ETV Hamburger Volksbank 3:				3:1	CT	Walkenhorst, Kira-Ka		SC	Clemann, Feli Anne					
_	Volleys			Р	Lange, Marius		Р	Krams, Lukas								

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Dahl, Anja	DE	1	Seifert, Karla
2	Adick, Marvin	DE	2	Busch, Joachim
			Schr.	Schnipper, Carina
			Assist.	Walter, Jörg